Tunc exortopra lio ꝑ cursere philisteor. sicut plagamagna con
 uenerit q; Inꝑ lio saul & ionatha figurat. quos dēq; pꝑ phēla
 figurat. dē lē. quicū potenter erent & sꝑ hōtib; ꝑualerent
 sauciaꝑ lico canulnerata Inmēthoꝑroctū corruerē quomodo
 Inquid ceciderē potenter In medio pugne. hoc lēā modopꝑ xp̄ia
 norū genus deflez cor quirepugnauer. demonib; labore In sꝑcto
 qd est lubricū gelbue enī monter In sꝑcto lubricū monter;
EXPLICIT LIBER REGUM PRIMUS:

**INCIPIUNT CAPITULA
 DEI LIBRO REGUM SECUNDO**

- i ubi admonetur dauid nē plū construat
- ii De peccato dauid & berrabey.
- iii De abralon.
- iiii Ubi dauid aquā sibi dari iubet de cisternā bēthlēm;
- v De rathmo xvii.
- vi De cetera logouironū suorū; **FEREG MAT.**

POST MORTEM ITAQUE SAUL UNGITUR +
 trans fens que archam testamēti In ciuita
 tem suam quicum uell & templum dī aedificare
 admonitur per ꝑ phēlon ad nō ita non tu aedificabis
 mihi templum quia uir sanguineus es quid est. igitur
 quod erga exterora bella laborati dauid Inter
 dicitur. Ne domus dī habo aedificaretur templum
 quippe dī nos sumus quia dueram uitam In eius habita
 tionem construitur paulo ad testante qui ait. tem
 plum dī sēm. est. quod estis uos sed uir sanguinum
 templum dī aedificare prohibetur quia qui adhuc
 actus carnalibus incubat. necesse est. ut firuere

In libro ecclesiam
 In libro Lam In m
 In libro dē sꝑ re
 In libro Lutam re
 In libro quanta pot
 In libro In sꝑ pꝑ
 In libro dauid
 In libro berrabey
 In libro libel aia
 In libro ad ruan
 In libro stelia
 In libro non m l
 In libro quod dē
 In libro sꝑ pꝑ
 In libro uirap
 In libro sꝑ pꝑ
 In libro quanta
 In libro quia u
 In libro quid alu
 In libro pꝑ
 In libro In sꝑ
 In libro sꝑ
 In libro dī dī
 In libro pꝑ
 In libro pꝑ
 In libro In sꝑ
 In libro ad ruan

spiritaliter ecclesiam non presumat quia nequaquam
 pure maculam in membro considerat oculos quem pul-
 vis genuat & sup iectas sordes tergere non ualeat ma-
 nus que lutum tenet nisi exspectat dauid quid in ppheta
 signauerit quartapostimus breuitate pretertinga nomina
 quippe ipsa interpretata satis ostendunt. quid & a hoc factum
 p figura uent dauid ut diximus interpretat manus ortus siue de-
 siderabilis. berrabeat interpretat puteus sacris siue puteus
 septimus qua libet aut harum nominum interpretatio ne. In id quod dicitur
 intendimus ad summas satis congruit nam in cantica canticorum
 sponsa que illi ecclesia est uocat puteus aq; uiue & hunc puteo septi-
 mami numeri nom in ppheta significatione coniungit p operatione
 pentecostes. quod die de celo missus spiritus uenit ad quadraginta.
 Noue aut septies septem. unum actus quod unitas comendat. In
 hac ratione uisit apostolica illa sententia sufferentis in uita
 addilectione studentes seruare unitate spiritus in uinculo pacis;
 Donataq; spiritali hoc est septimana facta est ecclesia puteus
 sacris quia factus est in eam aq; salientis in uita eternam.
 qua quibus uero non dicitur in aeternum. In uero qui fuerit mar-
 turus quid aliud quam diuulsi nominis interpretatio significat
 huius erat penitimo coniugio deligata. omnes quos gratia diliberat
 ut ecclesia sine macula & ruga saluatori proprio copulatur. Ut in
 naq; interpretat lux meridiana. & heus aut abscessus quod in ueritate
 non dicitur. sed ad lucis sua supra quam dedit habebat supra merito
 abscessus est; siue quod dedit uentis uiribus; p dicitur transfiguratur in angelum
 lucis audiens deo dicitur lux meridiana est. Ergo iste quidam dauid graui-
 ter sceleratq; peccauit quod reduratur & a ppheta dirigitur increpando
 & p ab aliud penitendo; **N**on tam ille desiderabilis omnibus
 gentibus; quasi in solam dea bulam. quasi in sole posuit tabernacu-
 lum non admauit ecclesia sup iectas labant. Id est mudant